Data\Hora:

A§6unto/Tlpo:

Credor:

DI IÍAIÍINGA CT

Câmara ilunlcipal de ltaltinga
Ruâ Jonas AVes Bartlosâ, 25. liâiüngá, CE, Brásit, 61840{OO

Fofl€:85 3377 1272 | Emâil: contâto@cãmaraiiâhingâ.cê.gov.k I CNPJ: 41.í5.112,!001-05

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.04.23.0002

23lUl2O25 '10:35:56

RÊOUERIMÊNTO PARA O EXÊCUTIVO

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVÂ

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N" 181/2025 - REQUER PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA OU INÍERTRAVADO
PARA AS RUAS, MARITACAS, BEIJA-FLOR E TV. GAVÁO, QUE FICA NA LOCALIOADE PARQUE DOS

PASSAROS 1, GERERAU.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

í - Para acesso a ÍamitaÉo processual do doüJmento acima, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa física, ou CNPJ, para pessoâ juridica, acompanhado no número do protocolo acima indicâdo.

2 - O QR CODE, desb comprovante, pode seÍ usado para acompanhamento do andamento do protocolo

ililIilil]llliltililllllllll
2025.U.23.0002

PROTOCOLO: 2025.04.23.0002 - CÀMARÂ MUNICIPAL DE IÍAITINGA

Credor FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA

S€tor OUVIDORIÀ
oescÍiçào: REoUERIMENÍo DE N" 181/2025 - RÉQUER PAVIMENTAÇÃo EM PEDRA TOSCA oU
INTERTRAVÂDO PARA AS RUAS. MÀRITACAS, BEIJÂ.FLOR E ÍV, GAVIÀO, QUE FICÂ NA

LocALTDADE pARouE oos pÂssARos 1, GERERAú.

2310412025 tO:35 56

il1ilililililil illlllllllll

R LÊ6rsta

CÀMARA MUN ICI PAL
DT ITAITINGA - CE

I I i,t\t
^N

t)( ) ( r)Àl () l!)\rI

cÂMÀBÀ MU:,]lctpAL oE trAtINGa
DSP{"TÂ:,IENTO LEGISLATIVO

APROVADO
Et1 vorac:a a:itcA

,rr 6 ol 2oàJE
1'S::r:r:.,.:

REQUERTMENTO No. /«t /2025

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.

Requerer que seja oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVIMENTAçÃO EM PEDRA TOSCA OU INTERTRAVADO PARA AS RUAS.

MARITACAS, BEIJA.FLOR E Tv. GAVÉO, QUE FICA NA LOCATIDADE PARQUE DOS PÁSSAROS

1, GERERAÚ.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma se encontra em situações precárias de
trafeqo

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM

-

DE

DE 2025.

Atenciosamente,

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
Vereador DIASSIS DO BARROCÃO

REQUER PAVIMENTAçÃO EM PEDRA

TOSCA OU INTERTRAVADO PARA AS

RUAS, MARITACAS, BEIJA.FTOR E TV.

GAVIÃO, QUE FICA NA LOCALIDADE

PARQUE DOS PÁSSAROS 1, GERERAÚ.

EuoJonos Alvos Borbosq,25 - antônio Miguol lcEP 61,881-128 - hoitingo/Cê

*

lrwld,comorqilollingo.ce.goú5i-